BLISS GVS PHARMA LTD.



August 08, 2025

 T_{Ω}

The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India

Plot no. C/1 G Block,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai- 400 051 Symbol: **BLISSGVS** Tο

The General Manager, Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: **506197**

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation of Newspaper Publication for the Shareholders of the Company

According to the provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement published by the Company regarding "(A) SPECIAL WINDOW FOR RELODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES & (B) SPECIAL DRIVE FOR UPDATION OF KYC & OTHER RELATED UPDATIONS TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID/ UNCLAIMED DIVIDENDS TO IEPF" in 'The Economic Times & The Free Press Journal' an English Daily and 'Maharashtra Times & Navshakti' a Regional Daily, on August 08, 2025.

Kindly take the above information on record.

Thanking you.

Yours Faithfully, For Bliss GVS Pharma Limited

Aditi Bhatt Company Secretary

Encl: as above

Regd. Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072, INDIA.

TEL.: (+91) (22) 42160000/ 28505387 • FAX.: (+91) (22) 28563930,

Email: info@blissgvs.com • Website: www.blissgvs.com • CIN - L24230MH1984PLC034771

Factory: Plot No. 10, 11 & 12, Survey No. 38/1, Dewan Udyog Nagar, Aliyali Village, Tal. & Dist. Palghar - 401 404.

Tel. (+91) (02525) 252713 • Fax: (+91) (02525) 255257. • Email: factory@blissgvs.com





BLISS GVS PHARMA LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771 Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072. Tel: 022-42160000 | Fax: 022-28563930 | Website: www.blissgvs.com | E-mail: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

- (A) SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES
- (B) SPECIAL DRIVE FOR UPDATION OF KYC & OTHER RELATED UPDATIONS TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID/UNCLAIMED DIVIDENDS TO IEPF
- Shareholders may note that in terms of the SEBI Circular dated 2nd July, 2025, a Special Window is open from 7th July, 2025 to 6th January, 2026, for re-lodgment of Transfer Deeds before 1st April, 2019 but rejected, returned, unaltered or unattended due to deficiencies. Eligible shareholders who missed the previous deadline (31st March, 2021) should submit original, corrected transfer documents to MUFG Intime India Private Limited (the Company's RTA) within this window.

Note: Shares re-lodged during this period will be transferred only in demat mode. Please ensure you have an active demat account. Please provide your Client Master List (CML) along with transfer documents.

Shareholders are also informed that the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), vide its letter dated 16th July, 2025, has requested companies to begin a 100-days campaign titled "Saksham Niveshak" from 28th July 2025, to 6th November, 2025, targeting shareholders with unclaimed dividends."In response, the Company is conducting a special campaign to assist shareholders in claiming their unclaimed dividends from the Unpaid Dividend Account for the financial year 2017-18 onwards, after updating their KYC details."

For any issues related to unpaid or unclaimed dividends, or to update your KYC, you can contact the Company or its RTA anytime during the business hours (Monday to Friday, 9:00 am to 5.00 pm) by calling on 1800 1020 878 or through email at cs@blissgvs.com / info@blissgvs.com. You may also visit the Registered Office of the Company or of the RTA, MUFG Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai, Maharashtra, 400083. You can also call RTA on1800-1020-878 or email at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

The company has sent reminder letters to the relevant shareholders urging them to update their KYC and bank details to receive dividends electronically.

Note: As per SEBI guidelines, from 1st April 2024, dividends for shareholders with physical shares are only paid electronically. Eligible shareholders must provide their KYC details - PAN contact information (postal address with PIN and mobile number), bank account details, and specimen signature etc.- to the Company or its RTA to receive dividend payment. Once updated, all the unclaimed dividends previously declared by the Company shall be paid to the shareholders.

> For Bliss GVS Pharma Limited Sd/-

> > Gagan Sharma

Managing Director DIN: 07939421

Place: Mumbai

Date: August 07, 2025



ISS GVS PHARMA LIM

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771 Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072.

Tel: 022-42160000 | Fax: 022-28563930 | Website: www.blissgvs.com | E-mail: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

- SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES
- SPECIAL DRIVE FOR UPDATION OF KYC & OTHER RELATED UPDATIONS TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID/UNCLAIMED DIVIDENDS TO IEPF
- Shareholders may note that in terms of the SEBI Circular dated 2nd July, 2025, a Special Window is open from 7th July, 2025 to 6th January, 2026, for re-lodgment of Transfer Deeds before 1st April, 2019 but rejected, returned, unaltered or unattended due to deficiencies. Eligible shareholders who missed the previous deadline (31st March, 2021) should submit original, corrected transfer documents to MUFG Intime India Private Limited (the Company's RTA) within this window.

Note: Shares re-lodged during this period will be transferred only in demat mode. Please ensure you have an active demat account. Please provide your Client Master List (CML) along with transfer documents.

Shareholders are also informed that the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), vide its letter dated 16th July, 2025, has requested companies to begin a 100-days campaign titled "Saksham Niveshak" from 28th July 2025, to 6th November, 2025, targeting shareholders with unclaimed dividends."In response, the Company is conducting a special campaign to assist shareholders in claiming their unclaimed dividends from the Unpaid Dividend Account for the financial year 2017-18 onwards, after updating their KYC details."

For any issues related to unpaid or unclaimed dividends, or to update your KYC, you can contact the Company or its RTA anytime during the business hours (Monday to Friday, 9:00 am to 5.00 pm) by calling on 1800 1020 878 or through email at cs@blissgvs.com / info@blissgvs.com. You may also visit the Registered Office of the Company or of the RTA, MUFG Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai, Maharashtra, 400083. You can also call RTA on 1800-1020-878 or email at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

The company has sent reminder letters to the relevant shareholders urging them to update their KYC and bank details to receive dividends electronically.

Note: As per SEBI guidelines, from 1st April 2024, dividends for shareholders with physical shares are only paid electronically. Eligible shareholders must provide their KYC details - PAN contact information (postal address with PIN and mobile number), bank account details, and specimen signature etc.- to the Company or its RTA to receive dividend payment. Once updated, all the unclaimed dividends previously declared by the Company shall be paid to the shareholders.

For Bliss GVS Pharma Limited

Sd/-

Gagan Sharma **Managing Director** DIN: 07939421

Place: Mumbai

Date: August 07, 2025



Bliss

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771 नोंदणीकृत कार्यालय: 102, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 072

दूरध्वनी क्र: 022-42160000 ख फॅ क्स: 022-28563930 l वेबसाईट: www.blissgvs.com l इमेल: info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com

(अ) भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडो आणि

- (ब) केवायसी अद्यतनित करण्यासाठी आणि इतर संबंधित अद्यतनांसाठी विशेष ड्राइव्ह जेणेकरून न भरलेले/अनावश्यक लाभांश आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होऊ नयेत.
- अ. शेअरहोल्डर्सनी हे लक्षात ठेवावे की २ जुलै २०२५ च्या सेबी परिपत्रकानुसार, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी ट्रान्सफर डीड्स पुन्हा दाखल करण्यासाठी ७ जुलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ पर्यंत एक विशेष विंडो खुली आहे, परंतु त्रुटींमुळे ती नाकारली गेली, परत केली गेली, बदलली गेली नाहीत किंवा दुर्लक्षित राहिली नाहीत. मागील अंतिम मुदल (३१ मार्च २०२१) चुकलेल्या पात्र शेअरहोल्डर्सनी या विंडोमध्ये मूळ, दुरुस्त केलेले ट्रान्सफर दस्तऐवज MUFG इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनीचा RTA) कडे सादर करावेत.

टीप: या कालावधीत पुन्हा दाखल केलेले शेअर्स फक्त डीमॅट मोडमध्ये हस्तांतरित केले जातील. कृपया तुमचे सक्रिय डीमॅट खाते असल्याची खात्री करा. कृपया ट्रान्सफर कागदपत्रांसह तुमची क्लायंट मास्टर लिस्ट (CML) प्रदान करा.

- ब. शेअरहोल्डर्सना हे देखील कळविण्यात येते की गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाने (IEPFA) १६ जुलै २०२५ रोजीच्या त्यांच्या पत्राद्वारे कंपन्यांना २८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ पर्यंत "सक्षमनिवेशक" नावाची १०० दिवसांची मोहीम सुरू करण्याची विनंती केली आहे, ज्यामध्ये भागधारकांना दावा न केलेल्या लाभांशांसह लक्ष्य केले जाईल. "त्याच्या प्रतिसादात, कंपनी भागधारकांना त्यांचे केवायसी तपशील अद्यतनित केल्यानंतर २०१७-१८ आर्थिक वर्षासाठी अनपेक्षित लाभांश खात्यातून त्यांचे दावा न केलेले लाभांश मिळविण्यास मदत करण्यासाठी एक विशेष मोहीम राबवत आहे."
 - न भरलेल्या किंवा दावा न केलेल्या लाभांशाशी संबंधित कोणत्याही समस्यांसाठी किंवा तुमचे केवायसी अपडेट करण्यासाठी, तुम्ही कंपनी किंवा तिच्या आरटीएशी व्यवसाय वेळेत (सोमवार ते शुक्रवार, सकाळी ९:०० ते संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत) कधीही संपर्क साधू शकता. १८०० १०२० ८७८ वर कॉल करून किंवा cs@blissgvs.com/info@blissgvs.com या ईमेलद्वारे. तुम्ही कंपनीच्या किंवा आरटीए, एमयूएफजी एलएनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र, ४०००८३ येथील कॉपरिट ऑफिसला देखील भेट देऊ शकता. तुम्ही आरटीएला १८००-१०२०-८७८ वर कॉल करू शकता किंवा rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com या ईमेलवर देखील कॉल करू शकता.

कंपनीने संबंधित भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांश मिळविण्यासाठी त्यांचे केवायसी आणि बँक तपशील अपडेट करण्याचे आवाहन करणारे स्मरणपत्रे पाठवली आहेत.

टीप: SEBI च्या मार्गदर्शक तत्वांनुसार, १ एप्रिल २०२४ पासून, भौतिक शेअर्स असलेल्या शेअरधारकांना लाभांश फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिला जाईल. पात्र शेअरधारकांनी लाभांश पेमेंट मिळविण्यासाठी त्यांचे केवायसी तपशील - पॅन संपर्क माहिती (पिन आणि मोबाइल नंबरसह पोस्टल पत्ता), बँक खात्याचा तपशील आणि नमुना स्वाक्षरी इत्यादी - कंपनी किंवा तिच्या RTA ला प्रदान करणे आवश्यक आहे. एकदा अपडेट झाल्यानंतर, कंपनीने पूर्वी घोषित केलेले सर्व दावा न केलेले लाभांश शेअरधारकांना दिले जातील.

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड करिता स्वाक्षरी गगन शर्मा व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन: 07939421

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ७ ऑगस्ट, २०२५



ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771

नोंदणीकृत कार्यालय: 102, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 072

दुरध्वनी क्र: 022-42160000 ख फॅ क्स: 022-28563930 l वेबसाईट: www.blissqvs.com l इमेल: info@blissqvs.com/cs@blissqvs.com

(अ) भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडो आणि

- (ब) केवायसी अद्यतनित करण्यासाठी आणि इतर संबंधित अद्यतनांसाठी विशेष ड्राइव्ह जेणेकरून न भरलेले/अनावश्यक लाभांश आयर्ड्पीएफमध्ये हस्तांतरित होऊ नयेत.
- अ. शेअरहोल्डर्सनी हे लक्षात ठेवावे की २ जुलै २०२५ च्या सेबी परिपत्रकानुसार, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी ट्रान्सफर डीड्स पुन्हा दाखल करण्यासाठी ७ जुलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ पर्यंत एक विशेष विंडो खुली आहे, परंतु तुटींमुळे ती नाकारली गेली, परत केली गेली, बदलली गेली नाहीत किंवा दुर्लिक्षित राहिली नाहीत. मागील अंतिम मुदत (३१ मार्च २०२१) चुकलेल्या पात्र शेअरहोल्डर्सनी या विंडोमध्ये मूळ, दुरुस्त केलेले ट्रान्सफर दस्तऐवज MUFG इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनीचा RTA) कडे सादर करावेत.

टीप: या कालावधीत पुन्हा दाखल केलेले शेअर्स फक्त डीमॅट मोडमध्ये हस्तांतरित केले जातील. कृपया तुमचे सक्रिय डीमॅट खाते असल्याची खात्री करा. कृपया ट्रान्सफर कागदपत्रांसह तुमची क्लायंट मास्टर लिस्ट (CML) प्रदान करा.

- ब. शेअरहोल्डर्सना हे देखील कळविण्यात येते की गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाने (IEPFA) १६ जुलै २०२५ रोजीच्या त्यांच्या पत्राद्वारे कंपन्यांना २८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ पर्यंत "सक्षमनिवेशक" नावाची १०० दिवसांची मोहीम सुरू करण्याची विनंती केली आहे, ज्यामध्ये भागधारकांना दावा न केलेल्या लाभांशांसह लक्ष्य केले जाईल. "त्याच्या प्रतिसादात, कंपनी भागधारकांना त्यांचे केवायसी तपशील अद्यतनित केल्यानंतर २०१७-१८ आर्थिक वर्षासाठी अनपेक्षित लाभांश खात्यातून त्यांचे दावा न केलेले लाभांश मिळविण्यास मदत करण्यासाठी एक विशेष मोहीम राबवत आहे."
 - न भरलेल्या किंवा दावा न केलेल्या लाभांशाशी संबंधित कोणत्याही समस्यांसाठी किंवा तुमचे केवायसी अपडेट करण्यासाठी, तुम्ही कंपनी किंवा तिच्या आरटीएशी व्यवसाय वेळेत (सोमवार ते शुक्रवार, सकाळी ९:०० ते संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत) कधीही संपर्क साधू शकता. १८०० १०२० ८७८ वर कॉल करून किंवा cs@blissgvs.com/info@blissgvs.com या ईमेलद्वारे. तुम्ही कंपनीच्या किंवा आरटीए, एमयूएफजी एलएनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र, ४०००८३ येथील कॉपोरेट ऑफिसला देखील भेट देऊ शकता. तुम्ही आरटीएला १८००-१०२०-८७८ वर कॉल करू शकता किंवा rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com या ईमेलवर देखील कॉल करू शकता.

कंपनीने संबंधित भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांश मिळविण्यासाठी त्यांचे केवायसी आणि बँक तपशील अपडेट करण्याचे आवाहन करणारे स्मरणपत्रे पाठवली आहेत.

टीप: SEBI च्या मार्गदर्शक तत्वांनुसार, १ एप्रिल २०२४ पासून, भौतिक शेअर्स असलेल्या शेअरधारकांना लाभांश फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिला जाईल. पात्र शेअरधारकांनी लाभांश पेमेंट मिळविण्यासाठी त्यांचे केवायसी तपशील - पॅन संपर्क माहिती (पिन आणि मोबाइल नंबरसह पोस्टल पत्ता), बँक खात्याचा तपशील आणि नमुना स्वाक्षरी इत्यादी - कंपनी किंवा तिच्या RTA ला प्रदान करणे आवश्यक आहे. एकदा अपडेट झाल्यानंतर, कंपनीने पूर्वी घोषित केलेले सर्व दावा न केलेले लाभांश शेअरधारकांना दिले जातील.

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड करिता स्वाक्षरी

गगन शर्मा व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन: 07939421

ठिकाण: मंबर्ड

दिनांक: ७ ऑगस्ट, २०२५